1

國立屏東大學視覺藝術學系 111 學年度第 1學期

第 1 次系課程會議紀錄

時間：民國 111 年 11 月 25 日（星期五） 中午 12:30

地點：線上會議進行

主席：林主任大維                                                   紀錄：黃敬容

出席人員：如簽到冊

壹、宣讀上次會議決議案執行情形：

國立屏東大學視覺藝術學系 110 學年度第 2 學期第 1 次系課程會議(110 年 4 月 20 日)執行情

形記載表：准予備查。

項目 案          由 會議決議 執行單位 執行情形 列管情形

1 本學系於 111 學

年度第 1 學期開

課一案

修正後過，提送院

課程委員會審議。

視覺藝術學系 已提送院課程委員會議

審議。

□持續列管

■解除列管

2 修訂本學系日間

碩士及在職碩士

班選修課程，分

別增加 1門「蠟彩

畫創作研究」選

修課程

修正後通過，並增

加先修課程 3D 繪

圖導論，提送院課

程委員會審議。

視覺藝術學系 已提送院課程委員會議

審議。

□持續列管

■解除列管

3 調整本學系以視

藝系為輔系之課

程案

決議通過，提送院

課程委員會審議。

視覺藝術學系 已提送院課程委員會議

審議。

□持續列管

■解除列管

4 修訂本學系日間

碩士及在職碩士

班選修課程，分

別增加 1門「現代

水 墨 畫 創 作 研

究 」選修課程

決議通過，提送院

課程委員會審議。

視覺藝術學系 已提送院課程委員會議

審議。

□持續列管

■解除列管

＊110學年度第 1學期第 1次系課程委員會議(110 年 04 月 20 日)執行情形說明：

一、解除列管：1.2.3.4項次。

貳、主席報告： 略

参、提案討論：

提案一                                                    提案人：李學然老師

 案由：本學系於 111 學年度第 1 學期開課一案，請討論。

說明：本學系 111 學年度第 2 學期大學部及碩士班專業課程開課科目表如附件 1。

2

辦法：經系務會議決議通過後送院課程委員會議審議。

決議: 照案通過。

提案二                                                    提案人：李學然老師

案由：本學系數位媒體設計碩士班新增加 1 門「元宇宙科技藝術創作研究」選修課程，請

      討論。

說明：

一、 配合本學系發展特色課程專業需求。

二、 擬增加「元宇宙科技藝術創作研究」3 學分。

三、 新增課程申請表(如附件 1)。

四、 檢附視覺藝術學系數位媒體這計碩士班、日間碩士班課程修訂對照表及在職碩

士班課程修訂對照表，(如附件 2、附件 3、附件 4)。

辦法： 經系課程會議決議通過後送院課程委員會議審議。

決議: 照案通過。

提案三                                                    提案人：李學然老師

   案由：本學系日間碩士班新增 1 門「元宇宙科技藝術創作研究」選修課程，請討論。

說明：

一、 配合本學系發展特色課程專業需求。

二、 擬增加「元宇宙科技藝術創作研究」3 學分。

三、 新增課程申請表(如附件 1)。

四、 檢附視覺藝術學系數位媒體這計碩士班、日間碩士班課程修訂對照表及在職碩

士班課程修訂對照表，(如附件 2、附件 3、附件 4)。

辦法： 經系課程會議決議通過後送院課程委員會議審議。

決議: 照案通過。

提案四                                                    提案人：李學然老師

案由：本學系在職碩士班新增 1 門「元宇宙科技藝術創作研究」選修課程，請討論。

說明：

3

一、 配合本學系發展特色課程專業需求。

二、 擬增加「元宇宙科技藝術創作研究」3 學分。

三、 新增課程申請表(如附件 1)。

四、 檢附視覺藝術學系數位媒體這計碩士班、日間碩士班課程修訂對照表及在職碩

士班課程修訂對照表，(如附件 2、附件 3、附件 4)。

辦法： 經系課程會議決議通過後送院課程委員會議審議。

決議: 照案通過。

肆、主席結語：略

伍、散會：同日 13:30 分

4

會議簽到-視訊會議截圖

視覺藝術學系 1 1 1 學年度第 1 學期第 1 次系課程會議

簽 到 冊

時間：111年 11月 25日(五)12:10

地點：線上會議

出席人員：

姓名 簽到

姚村雄 委員 請假

黃明芬 委員 出席

林大維 委員 出席

李堅萍 委員 出席

朱素貞 委員 出席

張繼文 委員 出席

李學然 委員 出席

牟彩雲 委員 出席

陳燕如 委員 出席

楊安東 委員 出席

5

劉懷幃 委員 出席

温秀惠 在職碩士班代表 出席

吳文弘 日間碩士班代表 出席

邱麒嘉 數媒碩士班代表 出席

賴欣辰 大學部代表 出席

胡軒齊 行政組員 出席

黃敬容 行政組員 出席

6